V. Dispérsit dedit paupéribus.

R. Justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Ad Benedictus, Antiphona.

In craticula te Deum non negávi, & ad ignem applicátus te Christum confessus sum: probásti cor meum, & visitásti nocte: igne me examinásti, & non est inventa in me iniquitas.

Oratio.

DA nobis, quæsumus omnipotens Deus, virtiórum nostrórum flammam extinguere: qui beato Lauréntio tribuísti tormentórum suórum incéndia superáre. Per Dóminum nostrum.

Ad Tertiam, Antiphona. Lauréntius. **Capitulum.** Fratres, Qui, ut supra. 537.

R. breve. Glória & honóre, * Coronásti eum Dómine. Glória. **V.** Et constituísti eum super ópera manuum tuárum. Coronásti, Glória Patri. Glória. **V.** Posuísti Dómine super caput ejus. **R.** Coronam de lapide pretiósó.

Ad Sextam, Antiphona.

Adhæsit ánima mea.

Capitulum. 2. Cor. 9. b. Nusquisque prout destinávit in corde suo, non ex tristitia, aut ex necessitate: hilarem enim datórem diligit Deus.

R. breve. Posuísti Dómine, * Super caput ejus. Posuísti. **V.** Coronam de lapide pretiósó. Super. Glória Patri. Posuísti. **V.** Magna est glória ejus in salutári tuo. **R.** Glóriam & magnum decórem impónes super eum.

Ad Nonam, Antiphona.

Beátus Lauréntius.

Capitulum. 2. Cor. 9. c. Potens est autem Deus omnem grátiam abundáre facere in vobis: ut in ómnibus semper omnem sufficientiam habéntes, abundetis in omne opus bonum, sicut

scriptum est: Dispérsit, dedit paupéribus: justitia ejus manet in sæculum sæculi.

R. breve. Magna est glória ejus. **V.** In salutári tuo. Magna. **V.** Glóriam & magnum decórem impónes super eum. In salutári. Glória Patri. Magna est. **V.** Justus, ut palma florébit. **R.** Sicut cedrus Libani multiplicábitur.

In secundis Vesperis, Antiphona. Lauréntius ingressus est martyr, cum reliquis de Laudibus. 537. **Psalmus** Dixit Dóminus, cum reliquis de Dominica, 94. & loco ultimi, **Psalmus** Crédidi. 96. **Capitulum** Fratres, Qui parce. **Hymnus.** Deus tuórum militum, ut sup. 530.

V. Levita Lauréntius bonum opus operátus est. **R.** Qui per signum crucis cæcos illuminávit.

Ad Magnificat, Antiphona.

Beátus Lauréntius dum in craticula superpósitus urerétur, ad impiíssimum tyránnum dixit: Assátum est jam, versa, & mandúca: nam facultates Ecclesiæ, quas requiris, in cœlestes thesauros manus pauperum deportavérunt.

Oratio. Da nobis, quæsumus, ut supra.

Deinde fit Commemoratio Sanctórum Tibúrtii & Susannæ Martyrum, Antiphona. Istórum est enim regnum cœlórum, qui contemporéserunt vitam mundi, & pervenerunt ad præmia regni, & lavérunt stolas suas in sanguine Agni. **V.** Letámini in Dómino & exultáte justi. **R.** Et gloriámini omnes recti corde.

Oratio.

Sanctorum Mártyrum tuórum Tibúrtii, & Susannæ, nos Dómine foveant continuata prasidia: quia non desinis propitius intueri, quos tálibus auxiliis concesseris adjuvári. Per Dóminum nostrum.

DIE

DIE XI. AUGUSTI.

Secunda die infra Octavam Sancti Laurentii.

In primo Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Sermo S. Augustini Episcopi.

Sermone 30. de Sanctis.

LECTIO IV.

Beatissimi Lauréntii Mártyris, cujus natalem hódie celebrámus, passiónem nosse vos credo: & quanta in persecutióne pertulerit, dilectiõem vestram scire posse non dubito. Tanta enim ejus martyrii glória extitit, ut passióne suá mundum illumináverit univérsum. Illuminávit mundum planè Lauréntius eo lúmine, quo ipse accensus est: & flammis, quas ipse pertulit, ómnium Christianórum corda calefécit.

R. Quò progréderis sine filio pater? quo sacerdos sancte sine diacono próperas? **V.** Tu numquam sine ministro sacrificium offerre consueveras. **V.** Quid ergo in me displícit paternitati tuæ? numquid degenerem me probásti? Experire utrúm idóneum ministrum elegeris, cui commissis Dominici sanguinis dispensatiónem. Tu.

LECTIO V.

Quis nolit ad horam uri Lauréntii igne, ut ætérnum gehénne non patiatúr incéndium? Beati igitur Lauréntii exemplo provocámur ad martyrium, & accéndimur ad fidem, incaléscimus ad devotiónem: & si in nobis persecutóris flamma deest, fidei tamen flamma non deest. Non ardémus quidem corpore pro Christo, sed ardémus afféctu. Non subjicit mihi persecutor ignem: sed subjicit mihi desiderium Salvatóris.

R. Noli me derelinquere pater sancte, quia thesauros tuos jam expéndi.

*** Non ego te desero, fili, neque derelinquo: sed majóra tibi debentur pro fide Christi certamina. **V.** Nos quasi senes leviores pugnae cursum recipimus, te autem quasi juvenem namque gloriósior de tyranno triumphas: post triduum me sequeris Sacerdotem Levita, Non ego.**

LECTIO VI.

Esse autem Salvatóris ignem, légitimus in Evangelio, dicente eodem Dómino: Nescitis quia veni ignem mittere in terram: & quid volo, nisi ut accendátur? Quo igne succénsi illi duo discipuli, dixerunt: Nonne cor nostrum ardens erat in nobis, dum loquerétur in via, & aperiret nobis Scripturas? Hoc igitur igne beatus Lauréntius accensus, flammárum non sentit incéndio: & dum Christi ardet desiderio, persecutóris pœnam non sentit.

R. Beatus Lauréntius clamávit, & dixit: Deum meum colo, illi soli sérvio. **V.** Et idéo non timeo tormenta tua. **V.** Mea lux obscurum non habet, sed ómnia in luce claréscunt. Et idéo, Glória Patri. Et idéo.